
Fac:uIUd de Filosofía
y~IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

, . EXP-UNC: 0054440/2019
VISTO

La nota presentada por la Directora de la Escuela de Historia por la que solicita
se modifique las designaciones de Micaela GONZÁLEZ VALDÉS y de Victoria Anahí
CHABRANDO según lo dispuesto en la Resolución Decanal 1215/2019; y

CONSIDERANDO
Que la egresada Micaela GONZÁLEZ VALDÉS solicita el cambio de

designación de Tutora Becaria a Tutora y por lo tanto no cobrar la beca;
Que en función del orden de mérito de la selección cuya copia del acta se

adjunta a fs. 2 a 5, corresponde designar como Tutora Becaria a Victoria Anahí
CHABRANDO;

Que Secretaría Académica eleva la solicitud sin formular objeciones;
Por ello,

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1- MODIFICAR el artículo 1 de la Resolución Decana11215/2019 según el
siguiente detalle:

- Donde dice GONZÁLEZ VAlDÉS, Micaela Belén (DNI 35.529.342) como Becaria del
Programa PAMEG -EGRESO-, desde el 01 de octubre y hasta el 31 de diciembre de
2019. Monto total pesos quince mil ($15.000); debe decir: GONZÁLEZ VALDÉS,
Micaela Belén (DNI 35.529.342) como Tutora del Programa PAMEG -EGRESO-,
desde el 01 de octubre y hasta el 31 de diciembre de 2019.

- Donde dice CHABRANDO, Victoria Anahí (DNI 30.645.394) como como Tutora del
Programa PAMEG -EGRESO-, desde el 01 de octubre y hasta el 31 de diciembre de
2019; debe decir CHABRANDO, Victoria Anahí (DNI 30.645.394) como Becaria del
Programa PAMEG -EGRESO-, desde el 01 de octubre y hasta el 31 de diciembre de
2019. Monto total pesos quince mil ($15.000)

ARTICULO 2- Protocolícese, inclúyase en el DIGESTO de la UNC, comuníquese a la
Escuela de Historia yarchívese.

CÓRDOBA, 3 1 oe1 2019
RESOLUCiÓN N°: 3 4- 8
MLG

www.ffyh.unc.edu.ar

http://www.ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



